
Estado Articulador(a) E-mail

Acre Cleci Marisa Lorenzon Janowitz clecilorenzon.conviva@gmail.com

Alagoas Klevia Delmiro kleviadelmiro.conviva@gmail.com

Amapá Tereza Cristina Cardoso Faimann terezafaimann.conviva@gmail.com

Amazonas Bruno Sizino da Silva Bezerra brunosizino.conviva@gmail.com

Bahia Zuma Evangelista Castro da Silva zumasilva.conviva@gmail.com

Ceará Francisco Gustavo Brito Rego gustavobrito.conviva@gmail.com

Espírito Santo Débora da Costa Silva deboracosta.conviva@gmail.com

Goiás Valéria Batista Rodrigues valeriarodrigues.conviva@gmail.com

Maranhão Vilma da Cruz vilmacruz.conviva@gmail.com

Mato Grosso Eliana Arruda do Amaral elianaamaral.conviva@gmail.com

Mato Grosso do Sul Leila Aparecida Rocha leylarocha.conviva@gmail.com

Minas Gerais Flávia Andréa Rodrigues Da Silva Leandro Da Costa flaviaandrea.conviva@gmail.com

Pará Vilma da Cruz vilmacruz.conviva@gmail.com

Paraíba Emerson Nóbrega de Souza Júnior emersonobrega.conviva@gmail.com

Paraná Amanda Teodorovicz Barbosa amandateodorovicz.conviva@gmail.com

Pernambuco Esder Ribeiro Braga Nunes esdernunes.conviva@gmail.com

Piauí Carleidy Borges Guimarães carleidyborges.conviva@gmail.com

Rio de Janeiro Manoela Alves Cardoso manoela.conviva@gmail.com

Rio Grande do Norte Marcia Portela marciaportela.conviva@gmail.com

Rio Grande do Sul Johnatan Ricardo Kempf Rauber rauberjohnatan.conviva@gmail.com

Rondônia Bruno Sizino da Silva Bezerra brunosizino.conviva@gmail.com

Roraima Kennedy Leite da Silva kennedyleite.conviva@gmail.com 

Santa Catarina Cleci Marisa Lorenzon Janowitz clecilorenzon.conviva@gmail.com

São Paulo Katia luzia salles padovan santos katiapadovan.conviva@gmail.com

Sergipe Klevia Delmiro kleviadelmiro.conviva@gmail.com

Tocantins Atendimento Nacional contato@convivaeducacao.org.br

Articuladores Estaduais do 

Conviva Educação

mailto:clecilorenzon.conviva@gmail.com
mailto:kleviadelmiro.conviva@gmail.com
mailto:terezafaimann.conviva@gmail.com
mailto:brunosizino.conviva@gmail.com
mailto:zumasilva.conviva@gmail.com
mailto:gustavobrito.conviva@gmail.com
mailto:deboracosta.conviva@gmail.com
mailto:valeriarodrigues.conviva@gmail.com
mailto:vilmacruz.conviva@gmail.com
mailto:elianaamaral.conviva@gmail.com
mailto:leylarocha.conviva@gmail.com
mailto:flaviaandrea.conviva@gmail.com
mailto:vilmacruz.conviva@gmail.com
mailto:emersonobrega.conviva@gmail.com
mailto:amandateodorovicz.conviva@gmail.com
mailto:esdernunes.conviva@gmail.com
mailto:carleidyborges.conviva@gmail.com
mailto:manoela.conviva@gmail.com
mailto:marciaportela.conviva@gmail.com
mailto:rauberjohnatan.conviva@gmail.com
mailto:brunosizino.conviva@gmail.com
mailto:kennedyleite.conviva@gmail.com
mailto:clecilorenzon.conviva@gmail.com
mailto:katiapadovan.conviva@gmail.com
mailto:kleviadelmiro.conviva@gmail.com
mailto:contato@convivaeducacao.org.br

